ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 июня 2013 года

	№
	58/524-3

	г. Конаково

О количестве подписей избирателей, необходимом для регистрации кандидата, на выборах выборных должностных лиц местного самоуправления Юрьево-Девичьевского и Ручьевского сельских поселений Конаковского района Тверской области 8 сентября 2013 года

На основании статей 26, 37 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), статьями 22, 33 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО (далее – Кодекс), соответствующих решений органов местного самоуправления Юрьево-Девичьевского и Ручьевского сельских поселений Конаковского района Тверской области, постановления Избирательной комиссии Тверской области о возложении полномочий избирательных комиссий Юрьево-Девичьевского и Ручьевского сельских поселений Конаковского района Тверской области на Территориальную избирательную комиссию Конаковского района, Территориальная комиссия Конаковского района постановляет:

1. Определить следующее количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата на выборах выборного должностного лица местного самоуправления Юрьево-Девичьевского сельского поселения Конаковского района Тверской области 8 сентября 2013 года - 10 подписей избирателей и предельное количество подписей избирателей, представляемое кандидатом, избирательным объединением в Территориальную избирательную комиссию Конаковского района для регистрации кандидата - 14 подписей избирателей.

2. Определить следующее количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата на выборах выборного должностного лица местного самоуправления Ручьевского сельского поселения Конаковского района Тверской области 8 сентября 2013 года - 10 подписей избирателей и предельное количество подписей избирателей, представляемое кандидатом, избирательным объединением в Территориальную избирательную комиссию Конаковского района для регистрации кандидата - 14 подписей избирателей.

3. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	В. И. Михайловская